※現行の[8146]遊離HCG-βは試薬供給上の問題により2023年1月11日より
 　検査受託一時中止となっておりましたが、受託中止とさせていただきます。

 ※現法と新法の比較は裏面をご参照ください。

判断料 144点(生化学的検査(Ⅱ)判断料)

検査機関 LSIメディエンス

備考

・本検査は、遊離型のHCG-βのみを測定します。

   (LHとの交差反応は認められません)

・妊娠の有無、妊娠週数を必ず明記してください。

基準値 1.00 ng/mL未満

所要日数 3～4日

検査実施料 132点

検体/保存 血清 0.3 mL / 冷蔵

容器 容器番号 1 (生化学用採血管)

検査方法 CLIA

　《新規受託項目》

　　　遊離HCG-β (HCG-βサブユニット)

項目コード 8171

項目名称 遊離HCG-β (HCG-βサブユニット)

　　　2023年  7月 3日（月）受付分より

記

　《実施日》

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
23-15

2023年6月

＜ 新規受託項目のお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、新たに下記項目の検査受託を開始することになりました。

取り急ぎご案内させていただきますので、ご利用の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

 ●現法と新法の比較

TEL ０４４－７７７－３２５４ http://www.kml-net.co.jp/

（委託先検査機関検討資料）

新

法

現 法

ｙ(新)=0.998ｘ(現)-0.059
r=1.000, n=385